農業部農糧署　函
地址：54044南投縣南投市光華路8號
承辦人：吳政翰
電話：049－2332380#1029
傳真：049－2341116
電子信箱：wch@mail.afa.gov.tw

受文者：本署中區分署
發文日期：中華民國114年1月3日
發文字號：農糧企字第1141000033號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送財政部「公共建設採促參辦理之商業模式」摘要版1份，
請查照。

說明：依據農業部114年1月2日農綜字第1130260899號函（影本如
附）辦理。

正本：本署果樹及花卉產業組、本署蔬菜及種苗產業組、本署稻作產業組、本署雜糧
特作組、本署農業資源組、本署秘書室、本署統計室、本署北區分署、本署中
區分署、本署南區分署、本署東區分署

副本：本署企劃組(經營管理科、流通管理科、企劃科)(均含附件) 2025-01-06
09:27:50

農業部農糧署中區分署總收文

1141250138　114/01/06

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：